D’ADDARIO BOWED INSTRUMENT STRINGSPLANET WAVES CABLES AND CONNECTORSD’Addario - struny  do instrumentów smyczkowych
Struny do skrzypiec
Helicore™ Violin Strings
Stalowy rdzeń ze skręconym, wielopasmowym
oplotem jest doskonały dla zaawansowanych
 i profesjonalnych muzyków. Mała średnica strun
pozwala na szybszą reakcję na smyczek. Struny
Helicore mają ciepły, jasny dźwięk, wspaniałą

  M = średnie (medium)
  H = twarde (heavy)
Sposób zamawiania strun do instrumentów smyczkowych
Kaplan Golden Spiral Solo
Violin Strings
Do produkcji strun Kaplan™ Golden Spiral Solo używa
się najwyższej jakości naturalnych jelit. Polecane do
gry solowej i zespołowej tym profesjonalistom, którzy
ciągle szukają wspaniałego brzmienia i dotyku
naturalnego jelita. Sprzedawane wyłącznie jako
struny pojedyncze.
Struny Kaplan Golden Spiral do skrzypiec
Symbol  Opis
E-ocynowana stal wysokowęglowa
K420B-1  miękka, kulka
K420B-3  średnia, kulka
K420B-5  twarda, kulka
K420L-1  miękka, pętelka
K420L-3  średnia, pętelka
K420L-5  twarda, pętelka
E-aluminiowa owijka na stalowym rdzeniu
K301W  średnia, pętelka
A-aluminiowa owijka na jelitowym rdzeniu
K424-2  13 1/4, średnio-miękka
K424-3  13 1/2, średnia
D-aluminiowa owijka na jelitowym rdzeniu
K425-2  16 3/4, średnio-miękka
K425-3  17 średnia
D-srebrna owijka
K440-2  13 1/4, średnio-miękka
K440-3  13 1/2, średnia
G-srebrna owijka
K450-2  15 3/4, średnio-miękka
K450-3  16 miękka
a b c d
a b c d e
więcej informacji: www.musicdealer.com.pl
D’ADDARIO BOWED INSTRUMENT STRINGS
70 www.daddario.com        1-800-323-2746  (1-800-DADARIO)
PLANET WAVES CABLES AND CONNECTORSD’Addario - struny  do instrumentów smyczkowych
Pro•Arté™ Viola Strings
Struny z nylonowym rdzeniem, wyjątkowe
zarówno dla zaawansowanych uczniów jak
i dla amatorów. Struny Pro•Arté charakteryzują
się ciepłym brzmieniem; są odporne na zmiany
wilgotności czy temperatury i zrywanie.
Struny Pro•Arté do altówki
Symbol Opis
J5801 A - aluminiowa owijka
J5802 D - aluminiowa owijka
J5802S D - srebrna owijka
J5803 G - srebrna owijka
J5804 C - srebrna owijka
J5804T C - srebrno-wolframowa owijka
J58 Komplet (aluminiowa D)
Krótkie (15” i mniej), średnie (15”-16”) i długie (16” i więcej) pudło rezonansowe.
Długie (16” i więcej) - struny miękkie, średnie i twarde.
Krótkie (15” i mniej) i średnie (15”-16”) - tylko struny miękkie.
Komplet J58; tylko średnia twardość. Wolframowa C tylko jako struna pojedyncza;
długie (16” i więcej) pudło rezonansowe.
Kaplan Solutions™ Viola Strings
Struna A Kaplan Solution do altówki oferuje okrągłe,
bogate i otwarte brzmienie. Została zaprojektowana,
by miksować się z ciepłymi niższymi strunami
i dodać klarowności wysokim dźwiękom.
Posiada tytanową owijkę.
Struny Kaplan Solutions do altówki
Symbol Opis    MAP Detal
KS411 LL Kaplan Solution struna A, miękki naciąg  $10.50 $21.00
KS411 LM  Kaplan Solution struna A, średni naciąg $10.50 $21.00
KS411 LH Kaplan Solution struna A, twardy naciąg $10.50 $21.00
Helicore™ Viola Strings
Stalowy rdzeń ze skręconym, wielopasmowym

  M = średnie (medium)
  H = twarde (heavy)
Sposób zamawiania strun do instrumentów smyczkowych
a b c d
a b c d e
D’ADDARIO BOWED DISPLAYS & ASSORTMENTS
72 www.daddario.com        1-800-323-2746  (1-800-DADARIO)
PLANET WAVES CABLES AND CONNECTORSD’Addario - struny  do instrumentów smyczkowych
Display’e
Display na struny
Ten atrakcyjny display można umieścić
na ladzie lub na ścianie typu slatwall
Symbol Opis
GDE2-L     Display z dociskającą sprężyną na struny do skrzypiec i altówki
BDE2-L     Display z dociskającą sprężyną na struny do wiolonczeli
HBVSD      Pusty display na struny do kontrabasu
 (mieści 4 komplety strun).
Symbol       Opis
SKPRELUDE1  Zestaw pojedynczych strun Prelude do skrzypiec
SKPRELUDE2 Zestaw pojedynczych strun Prelude do skrzypiec i altówki
SKPRELUDE3 Zestaw pojedynczych strun Prelude do altówki
Prelude™ Single String Kits
Zestawy pojedynczych strun Prelude to prosty i efektywny
wizualnie sposób przechowywania i ekspozycji strun do
skrzypiec i altówki. Każdy z zestawów asortymentowych
został zoptymalizowany tak by zwiększyć sprzedaż.
* Każdy z zestawów zawiera 100 strun pojedynczych w najpopularniejszych rozmiarach.
* Display oraz karty rozdzielające dołączone są bezpłatnie przy zakupie zestawu!
Helicore™  Hybrid
Bass Strings
Zaprojektowane dla muzy-
ków grających smyczkiem i pizzicato. Wspaniały atak
i wybrzmienie przy grze pizzicato. Szybka, precyzyjna
reakcja smyczka. Uniwersalny wybór do zastosowania
w szerokim zakresie stylów muzycznych.
Hybrydowe struny Helicore do kontrabasu – Menzura 3/4
Symbol Opis
HH611 G - niklowa owijka
HH612 D - niklowa owijka
HH613 A - niklowa owijka
HH614 E - niklowa owijka
HH615 C - (wydłużona E) niklowa owijka
HH616 niskie B - niklowa owijka
HH610 Komplet
Menzura 3/4 - struny miękkie, średnie i twarde.
Wydłużona E i niskie B sprzedawane tylko jako struny pojedyncze.
Hybrydowe struny Helicore do kontrabasu – Menzury pozostałe
Symbol Opis
HH611 G - niklowa owijka
HH612 D - niklowa owijka
HH613 A - niklowa owijka
HH614 E - niklowa owijka
HH610 Komplet
Menzura 1/2  - tylko średnia twardość.
Helicore™  Orchestral
Bass Strings
Przeznaczone w pierwszej kolejności do
gry smyczkiem. Wyjątkowa reakcja na smyczek.
Równy tonalny balans poszczególnych strun. Można
grać pizzicato z podstawową barwą wraz z ciepłymi
alikwotami.
Orkiestrowe struny Helicore do kontrabasu – Menzura 3/4
Symbol Opis
H611 G - niklowa owijka
H612 D - niklowa owijka
H613 A - niklowa owijka
H614 E - niklowa owijka
H615 C - (wydłużona E) niklowa owijka
H616 niskie B - niklowa owijka
H610 Komplet
Menzura 3/4 - struny miękkie, średnie i twarde.
Wydłużona E i niskie B sprzedawane tylko jako struny pojedyncze.